
Zeitplan, 26.10.2024 [Sunrise: 08:05, Sunset: 18:06]

LOCATION WP-km Distanz Total Sollzeit 1. Fahrzeug
[Name] [km] [km] [km] [hh:mm] [hrs]

Entfernung zur nächsten Tankzone (33,45) (81,15) (114,60)
Rallye-Start - MAXI Autohof Malsfeld 12:01
ZK 1 Malsfeld 4,24 4,24 00:10 12:11

WP 1 Malsfeld I (3 R. + Ausfahrt) A. 100 % 9,00 00:03 12:14
ZK 2 Frielendorf 25,09 38,33 00:35 12:49

WP 2 Großropperhausen I A.95 % 5 % 9,03 00:03 12:52
3 ZK 3 Seigertshausen 5,78 53,14 00:17 13:09

WP 3 Seigertshausen I A. 100 % 15,42 00:03 13:12
Tankzone *5 Minuten berücksichtigt (MAXI Autohof)
RWZ/SMZ IN (MAXI Autohof)  46,04 114,60 01:05 14:17
RWZ/SMZ OUT / Regrouping IN (MAXI Autohof) 00:15 14:32
Regrouping 1 00:50
Regrouping OUT 15:22
ZK 4 Frielendorf 21,94 136,54 00:35 15:57

WP 4 Großropperhausen II A.95 % 5 % 9,03 00:03 16:00
ZK 5 Seigertshausen 5,78 151,35 00:17 16:17

WP 5 Seigertshausen II A. 100 % 15,42 00:03 16:20

ZK 6 Malsfeld 49,91 216,68 01:15 17:35

WP 6 Malsfeld II (3 R. + Ausfahrt) A. 100 % 9,00 00:03 17:38

ZIEL Jägerhof 5,05 230,73 00:20 17:58

Parc Fermé (66,90) (163,83) (230,73)

TOTALS OF THE RALLY WP Distanz Total

Sektion 1 33,45 81,15 114,60

Sektion 2 33,45 82,68 116,13

TOTAL 66,90 163,83 230,73

[Nr.]

5. ADAC rthb Rallye 70 Hessisches Bergland                                                                        RY-14057/24
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